
 
 

UCHWAŁA NR 71/X/25 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 94, 211, 212, 217, 233, 235, 236, 237, 247 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę: 571 122,00 zł, w tym: dochody bieżące o kwotę - 571 122,00 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody o kwotę: 56 283,00 zł, w tym: dochody bieżące o kwotę - 56 283,00 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 201 223 606,71 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki o kwotę: 4 463 621,00 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę - 2 773 621,00 zł; 
wydatki majątkowe o kwotę - 1 690 000,00 zł; zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2 i 2A. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 1 564 338,00 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę – 474 338,00 zł; 
wydatki majątkowe o kwotę - 1 090 000,00 zł; zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2 i 2A. Plan wydatków po 
zmianach wynosi 208 408 050,71 zł. 

§ 5. Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej Nr 66/IX/24 z dnia 19 grudnia 2024 r. otrzymuje brzmienie jak 
w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Tabela Nr 6A do uchwały budżetowej Nr 66/IX/24 z dnia 19 grudnia 2024 r. otrzymuje brzmienie jak 
w tabeli nr 6A do niniejszej uchwały. 

§ 7. Tabela Nr 6B do uchwały budżetowej Nr 66/IX/24 z dnia 19 grudnia 2024 r. otrzymuje brzmienie jak 
w tabeli nr 6B do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr 66/IX/24 z dnia 19 grudnia 2024 r. otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 9. 1. Paragraf 2 ust. 1 uchwały budżetowej Nr 66/IX/24 z dnia 19 grudnia 2024 r. otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu w wysokości 7 184 444,00 zł, którego źródłami pokrycia są przychody 
pochodzące z: 

a) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 894 005,54 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 3 290 438,46 zł, 

c) przelewu z rachunku lokaty w kwocie 2 000 000,00 zł”. 

2. Paragraf 2 ust. 2 uchwały budżetowej Nr 66/IX/24 z dnia 19 grudnia 2024 r. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się przychody budżetu w kwocie 9 684 444,00 zł, z następujących tytułów: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 4979



a) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie w kwocie 1 894 005,54 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 5 790 438,46 zł, 

c) przelewu z rachunku lokaty w kwocie 2 000 000,00 zł”. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Grodziskiego 
 
 

Paweł Pieniążek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4979



 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 71/X/25  Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 30.01.2025 r. 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 

20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 722 640,00 -56 283,00 566 122,00 2 232 479,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 337 640,00 0,00 557 000,00 1 894 640,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

853 070,00 0,00 557 000,00 1 410 070,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

120 000,00 0,00 9 122,00 129 122,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 120 000,00 0,00 9 122,00 129 122,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4979



 85333  Powiatowe urzędy pracy 265 000,00 -56 283,00 0,00 208 717,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 

210 000,00 -56 283,00 0,00 153 717,00 

 
bieżące razem: 185 171 919,99 -56 283,00 571 122,00 185 686 758,99 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

108 768,39 0,00 0,00 108 768,39 

majątkowe 
 

majątkowe razem: 15 536 847,72 0,00 0,00 15 536 847,72 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Plan dochodów ogółem 200 708 767,71 -56 283,00 571 122,00 201 223 606,71 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

108 768,39 0,00 0,00 108 768,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4979



 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 71/X/25  Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 30.01.2025 r. 

w złotych 
Z tego: 

Z tego: Z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł 

§ Nazwa Plan 
Wydatki bieżące 

wydatki jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3 

opłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 115 000,00 115 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo 
i łowiectwo 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01005  Prace geodezyjno-
urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 871 192,00 12 568 300,00 12 115 200,00 4 807 200,00 7 308 000,00 365 000,00 88 100,00 0,00 0,00 0,00 6 302 892,00 6 302 892,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

po zmianach 19 071 192,00 12 568 300,00 12 115 200,00 4 807 200,00 7 308 000,00 365 000,00 88 100,00 0,00 0,00 0,00 6 502 892,00 6 502 892,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 506 192,00 12 203 300,00 12 115 200,00 4 807 200,00 7 308 000,00 0,00 88 100,00 0,00 0,00 0,00 6 302 892,00 6 302 892,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 

po zmianach 18 706 192,00 12 203 300,00 12 115 200,00 4 807 200,00 7 308 000,00 0,00 88 100,00 0,00 0,00 0,00 6 502 892,00 6 502 892,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 302 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 302 892,00 6 302 892,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 6 502 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 502 892,00 6 502 892,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 775 750,00 1 565 750,00 1 565 750,00 36 500,00 1 529 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 1 775 750,00 1 565 750,00 1 565 750,00 36 500,00 1 529 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 775 750,00 1 565 750,00 1 565 750,00 36 500,00 1 529 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami 

po zmianach 1 775 750,00 1 565 750,00 1 565 750,00 36 500,00 1 529 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty 
i składki 

po zmianach 2 390,00 2 390,00 2 390,00 0,00 2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 610,00 2 610,00 2 610,00 0,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od 
nieruchomości 

po zmianach 2 620,00 2 620,00 2 620,00 0,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 046 273,46 34 260 773,46 33 453 723,46 25 273 487,00 8 180 236,46 0,00 807 050,00 0,00 0,00 0,00 785 500,00 785 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 900,00 -22 900,00 -22 900,00 -2 000,00 -20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 900,00 22 900,00 22 900,00 2 000,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 35 046 273,46 34 260 773,46 33 453 723,46 25 273 487,00 8 180 236,46 0,00 807 050,00 0,00 0,00 0,00 785 500,00 785 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 478 170,46 31 692 670,46 31 659 470,46 24 004 937,00 7 654 533,46 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 785 500,00 785 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 900,00 -20 900,00 -20 900,00 0,00 -20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa 
powiatowe 

po zmianach 32 478 170,46 31 692 670,46 31 659 470,46 24 004 937,00 7 654 533,46 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 785 500,00 785 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 702 394,46 702 394,46 702 394,46 0,00 702 394,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 900,00 -20 900,00 -20 900,00 0,00 -20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 681 494,46 681 494,46 681 494,46 0,00 681 494,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 398 750,00 5 398 750,00 5 398 750,00 0,00 5 398 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 5 418 750,00 5 418 750,00 5 418 750,00 0,00 5 418 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 201 300,00 201 300,00 201 300,00 0,00 201 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty 
i składki 

po zmianach 202 200,00 202 200,00 202 200,00 0,00 202 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 427 781,00 1 427 781,00 1 426 531,00 1 236 228,00 190 303,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  Wspólna obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 1 427 781,00 1 427 781,00 1 426 531,00 1 236 228,00 190 303,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4979



przed zmianą 940 000,00 940 000,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 938 900,00 938 900,00 938 900,00 938 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 648,00 55 648,00 55 648,00 55 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 57 648,00 57 648,00 57 648,00 57 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 292 992,00 292 992,00 150 890,88 13 332,00 137 558,88 142 101,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 332,00 -13 332,00 -13 332,00 -13 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 332,00 13 332,00 13 332,00 0,00 13 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

755   Wymiar 
sprawiedliwości 

po zmianach 292 992,00 292 992,00 150 890,88 0,00 150 890,88 142 101,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 292 992,00 292 992,00 150 890,88 13 332,00 137 558,88 142 101,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 332,00 -13 332,00 -13 332,00 -13 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 332,00 13 332,00 13 332,00 0,00 13 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc 
prawna 

po zmianach 292 992,00 292 992,00 150 890,88 0,00 150 890,88 142 101,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 891,00 1 891,00 1 891,00 1 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 891,00 -1 891,00 -1 891,00 -1 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 274,00 274,00 274,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -274,00 -274,00 -274,00 -274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 167,00 11 167,00 11 167,00 11 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 167,00 -11 167,00 -11 167,00 -11 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 128 229,36 128 229,36 128 229,36 0,00 128 229,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 332,00 13 332,00 13 332,00 0,00 13 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 141 561,36 141 561,36 141 561,36 0,00 141 561,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 626 095,54 80 922 375,54 66 989 546,61 55 018 035,61 11 971 511,00 11 133 500,00 247 481,00 2 551 847,93 0,00 0,00 6 703 720,00 6 703 720,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 110 000,00 1 710 000,00 1 710 000,00 0,00 1 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata 
i wychowanie 

po zmianach 89 726 095,54 82 622 375,54 68 689 546,61 55 018 035,61 13 671 511,00 11 133 500,00 247 481,00 2 551 847,93 0,00 0,00 7 103 720,00 7 103 720,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 975 524,63 21 975 524,63 21 491 750,70 19 660 140,70 1 831 610,00 0,00 109 000,00 374 773,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 

po zmianach 22 052 524,63 22 052 524,63 21 568 750,70 19 660 140,70 1 908 610,00 0,00 109 000,00 374 773,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

po zmianach 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 531 483,76 29 932 283,76 22 384 483,76 15 077 265,76 7 307 218,00 7 496 800,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 3 599 200,00 3 599 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 023 000,00 1 623 000,00 1 623 000,00 0,00 1 623 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea 
ogólnokształcące 

po zmianach 35 554 483,76 31 555 283,76 24 007 483,76 15 077 265,76 8 930 218,00 7 496 800,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 3 999 200,00 3 999 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 550 000,00 5 550 000,00 5 550 000,00 0,00 5 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 623 000,00 1 623 000,00 1 623 000,00 0,00 1 623 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

po zmianach 7 173 000,00 7 173 000,00 7 173 000,00 0,00 7 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 607 345,00 2 502 825,00 325 751,00 0,00 325 751,00 0,00 0,00 2 177 074,00 0,00 0,00 3 104 520,00 3 104 520,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80154  Branżowe centra 
umiejętności 

po zmianach 5 607 345,00 2 502 825,00 325 751,00 0,00 325 751,00 0,00 0,00 2 177 074,00 0,00 0,00 3 104 520,00 3 104 520,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 380,00 1 380,00 1 380,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

po zmianach 11 380,00 11 380,00 11 380,00 0,00 11 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 277 796,00 277 796,00 277 796,00 0,00 277 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 267 796,00 267 796,00 267 796,00 0,00 267 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 225 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 150 000,00 10 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 013 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 013 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 10 225 000,00 75 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 150 000,00 10 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 150 000,00 10 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 

po zmianach 10 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 150 000,00 10 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6220 Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie po zmianach 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4979



kosztów realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych 
innych jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała 
działalność 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 Dotacja celowa 
z budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 678 980,00 6 678 980,00 6 261 140,00 5 214 100,00 1 047 040,00 411 840,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 696,00 -6 696,00 0,00 0,00 0,00 -6 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600 979,00 600 979,00 595 468,00 410 723,00 184 745,00 5 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 7 273 263,00 7 273 263,00 6 856 608,00 5 624 823,00 1 231 785,00 410 655,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 531 840,00 531 840,00 120 000,00 120 000,00 0,00 411 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 696,00 -6 696,00 0,00 0,00 0,00 -6 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 633,00 14 633,00 9 122,00 7 002,00 2 120,00 5 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311  Rehabilitacja 
zawodowa 
i społeczna osób 
niepełnosprawnych po zmianach 539 777,00 539 777,00 129 122,00 127 002,00 2 120,00 410 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 232,00 11 232,00 0,00 0,00 0,00 11 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 501,00 501,00 0,00 0,00 0,00 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 Dotacja celowa 
przekazana dla 
powiatu na zadania 
bieżące realizowane 
na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 11 733,00 11 733,00 0,00 0,00 0,00 11 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 400 608,00 400 608,00 0,00 0,00 0,00 400 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 696,00 -6 696,00 0,00 0,00 0,00 -6 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 010,00 5 010,00 0,00 0,00 0,00 5 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2580 Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 398 922,00 398 922,00 0,00 0,00 0,00 398 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 850,00 5 850,00 5 850,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 95 850,00 95 850,00 95 850,00 95 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 008,00 1 008,00 1 008,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 18 508,00 18 508,00 18 508,00 18 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 144,00 144,00 144,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2 644,00 2 644,00 2 644,00 2 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 717,00 717,00 717,00 0,00 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 717,00 717,00 717,00 0,00 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 403,00 1 403,00 1 403,00 0,00 1 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 1 403,00 1 403,00 1 403,00 0,00 1 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 595 640,00 1 595 640,00 1 594 140,00 1 108 100,00 486 040,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 557 000,00 557 000,00 557 000,00 375 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw 
orzekania 
o niepełnosprawnoś
ci po zmianach 2 152 640,00 2 152 640,00 2 151 140,00 1 483 100,00 668 040,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 755 500,00 755 500,00 755 500,00 755 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 267 600,00 267 600,00 267 600,00 267 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 023 100,00 1 023 100,00 1 023 100,00 1 023 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na przed zmianą 152 500,00 152 500,00 152 500,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4979



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 200,00 51 200,00 51 200,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 203 700,00 203 700,00 203 700,00 203 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 27 500,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

po zmianach 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 423 215,00 423 215,00 423 215,00 0,00 423 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 596 215,00 596 215,00 596 215,00 0,00 596 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 325,00 20 325,00 20 325,00 0,00 20 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 25 325,00 25 325,00 25 325,00 0,00 25 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający po zmianach 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 346,00 29 346,00 29 346,00 28 721,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała 
działalność 

po zmianach 29 346,00 29 346,00 29 346,00 28 721,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 133,00 4 133,00 4 133,00 4 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 4 133,00 4 133,00 4 133,00 4 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 588,00 588,00 588,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 588,00 588,00 588,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 625,00 625,00 625,00 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 625,00 625,00 625,00 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 065 807,11 6 065 807,11 4 502 807,11 3 958 245,11 544 562,00 1 558 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -408 400,00 -408 400,00 0,00 0,00 0,00 -408 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 408 400,00 408 400,00 0,00 0,00 0,00 408 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 6 065 807,11 6 065 807,11 4 502 807,11 3 958 245,11 544 562,00 1 558 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 030 699,36 4 030 699,36 3 617 799,36 3 242 091,36 375 708,00 408 400,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -408 400,00 -408 400,00 0,00 0,00 0,00 -408 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 408 400,00 408 400,00 0,00 0,00 0,00 408 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406  Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, 
w tym poradnie 
specjalistyczne po zmianach 4 030 699,36 4 030 699,36 3 617 799,36 3 242 091,36 375 708,00 408 400,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 408 400,00 408 400,00 0,00 0,00 0,00 408 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -408 400,00 -408 400,00 0,00 0,00 0,00 -408 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 408 400,00 408 400,00 0,00 0,00 0,00 408 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

po zmianach 408 400,00 408 400,00 0,00 0,00 0,00 408 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 205 508 767,71 179 891 375,71 148 244 073,66 110 950 357,32 37 293 716,34 23 609 204,12 4 374 250,00 2 551 847,93 0,00 1 112 000,00 25 617 392,00 25 617 392,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 564 338,00 -474 338,00 -59 242,00 -15 332,00 -43 910,00 -415 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 090 000,00 -1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 463 621,00 2 773 621,00 2 346 710,00 412 723,00 1 933 987,00 426 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 000,00 1 690 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 208 408 050,71 182 190 658,71 150 531 541,66 111 347 748,32 39 183 793,34 23 621 019,12 4 374 250,00 2 551 847,93 0,00 1 112 000,00 26 217 392,00 26 217 392,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4979



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 6 302 892,00 200 000,00

60014 6 302 892,00 200 000,00

6050 6 302 892,00 200 000,00

190 000,00 - 90 000,00

190 000,00 - 90 000,00

środki własne jst 190 000,00 - 90 000,00

157 500,00 1 000,00

157 500,00 1 000,00

środki własne jst 157 500,00 1 000,00

2 000 000,00 0,00

2 000 000,00 0,00

Dotacja Gmina Grodzisk Mazowiecki 2 000 000,00 0,00

2 000 000,00 0,00

2 000 000,00 0,00

środki własne jst 2 000 000,00 0,00

150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

środki własne jst 150 000,00 0,00

700 000,00 0,00

700 000,00 0,00

środki własne jst 700 000,00 0,00

0,00 82 000,00

Dochody własne jst 700 000,00

700 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1509W w ramach zadania budowa ścieżki 

rowerowej nr 1509W we wsi Chrzanów Mały i Adamów gmina Grodzisk 

Mazowiecki

82 000,00

Dochody własne jst 150 000,00

150 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1507W w ramach zadania budowa ścieżki 

rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 1507W we wsi Kraśnicza Wola, 

Izdebno Nowe i Izdebno Kościelne - wykupy gruntów

700 000,00

Dochody własne jst 2 000 000,00

2 000 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1504W w zakresie budowy ścieżki pieszo-

rowerowej w ul. Widokowej, odc. od ul. Centralnej do ul. Motylkowej, w 

Radoniach - wykup gruntów

150 000,00

Inne 2 000 000,00

2 000 000,00

Rozbudowa drogi - ulicy Średniej w miejscowości Milanówek (gmina 

Milanówek) oraz miejscowości Opypy (gmina Grodzisk Mazowiecki) 

polegająja na budowie chodnika

2 000 000,00

Dochody własne jst 158 500,00

158 500,00

Budowa drogi powiatowej nr 1504W ulicy Gościnnej w miejscowości 

Radonie i Opypy
2 000 000,00

Dochody własne jst 100 000,00

100 000,00

Budowa drogi powiatowej nr 1504W ulicy Gościnnej i Paprociowej w 

miejscowości Radonie i Opypy oraz rozbudowa ulicy Paprociowej 

polegające na budowie chodnika w miejscowości Opypy - wykup gruntów

158 500,00

Drogi publiczne powiatowe 6 502 892,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 502 892,00

Budowa drogi powiatowej nr 1504W ul. Średniej w miejscowości Milanówek 

oraz miejscowości Opypy polegajaca na budowie chodnika - wykup 

gruntów

100 000,00

Tabela nr 2A do Uchwały Nr 71/X/25  Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 30.01.2025 r.
Wydatki majątkowe na 2025 rok

Treść Po zmianie

Transport i łączność 6 502 892,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4979



0,00 82 000,00

środki własne jst 0,00 82 000,00

123 000,00 0,00

123 000,00 0,00

środki własne jst 123 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

środki własne jst 25 000,00 0,00

4 000,00 0,00

4 000,00 0,00

środki własne jst 4 000,00 0,00

450 000,00 0,00

450 000,00 0,00

środki własne jst 450 000,00 0,00

229 272,00 0,00

229 272,00 0,00

środki własne jst 229 272,00 0,00

71 120,00 0,00

71 120,00 0,00

środki własne jst 71 120,00 0,00

13 000,00 7 000,00

13 000,00 7 000,00

środki własne jst 13 000,00 7 000,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

środki własne jst 40 000,00 0,00

150 000,00 0,00

40 000,00

Rozbudowa skrzyżowania dróg powiatowych nr 1520W i nr 1521W i drogi 

gminnej nr 150609W w Skułach gmina Żabia Wola - wykupy gruntów
150 000,00

20 000,00

Rozbudowa skrzyżowania dróg powiatowych Nr 1520W i 1521W wraz z 

drogą gminną Nr 150609W, w miejscowości Skuły, gmina Żabia Wola
40 000,00

Dochody własne jst 40 000,00

71 120,00

Rozbudowa skrzyżowania dróg powiatowych nr 1507W i nr 4135W na 

rondo w Cegłowie gmina Baranów - wykupy gruntów
20 000,00

Dochody własne jst 20 000,00

229 272,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3833W w miejscowości Regów gmina 

Baranów w zakresie budowy chodnika/ciągu pieszo rowerowego 
71 120,00

Dochody własne jst 71 120,00

450 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1527W Piotrkowice - Grzegorzewice w 

zakresie budowy chodnika/ciągu pieszo rowerowego - projekt
229 272,00

Dochody własne jst 229 272,00

4 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1523W ulicy Brwinowskiej w Milanówku w 

zakresie budowy chodnika / ciągu pieszo-rowerowego - wykupy gruntów
450 000,00

Dochody własne jst 450 000,00

25 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1520W od km 0+432 do km 4+013 w 

gminie Żabia Wola - wykup gruntów
4 000,00

Dochody własne jst 4 000,00

123 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1515W od km 8+392,00 do km 10+775,88 

w miejscowości Budy Grzybek gmina Jaktorów oraz Czarny Las i Makówka 

gmina Grodzisk Maz. - wykup gruntów

25 000,00

Dochody własne jst 25 000,00

82 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1510W polegająca na budowie chodnika w 

miejscowości Tłuste, na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 579 do drogi 

gminnej nr 1502W - wykupy gruntów

123 000,00

Dochody własne jst 123 000,00

Dochody własne jst 82 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4979



150 000,00 0,00

środki własne jst 150 000,00 0,00

0,00 200 000,00

0,00 200 000,00

środki własne jst 0,00 200 000,00

700 210 000,00 0,00

70005 210 000,00 0,00

6050 170 000,00 0,00

170 000,00 0,00

170 000,00 0,00

środki własne jst 170 000,00 0,00

6060 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

środki własne jst 40 000,00 0,00

710 125 000,00 0,00

71012 30 000,00 0,00

6060 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

środki własne jst 30 000,00 0,00

71015 95 000,00 0,00

6060 95 000,00 0,00

95 000,00 0,00

95 000,00 0,00

dotacja na zadania zlecone 95 000,00 0,00

750 785 500,00 0,00

75020 785 500,00 0,00

6050 659 500,00 0,00

659 500,00 0,00Remont  parteru i piwnicy w budynku przy ul. Dalekiej 11 a 659 500,00

Administracja publiczna 785 500,00

Starostwa powiatowe 785 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 659 500,00

Zakup samochodu służbowego na potrzeby PINB 95 000,00

Inne 95 000,00

95 000,00

30 000,00

Nadzór budowlany 95 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup oprogramowania SQL do prowadzenia zasobu geodezyjnego i 

kartograficznego 
30 000,00

Dochody własne jst 30 000,00

40 000,00

Działalność usługowa 125 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Zakupy inwestycyjne - pozyskanie gruntów w formie umowy pod drogi 

powiatowe
40 000,00

Dochody własne jst 40 000,00

Wymiana platformy pionowej w budynku przy ulicy Piasta 30 w Milanówku 170 000,00

Dochody własne jst 170 000,00

170 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 210 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00

Wykonanie projektów w zakresie zwiększenia bezpieczeństwa ruchu 

drogowego
200 000,00

Dochody własne jst 200 000,00

200 000,00

Dochody własne jst 150 000,00

150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4979



659 500,00 0,00

środki własne jst 659 500,00 0,00

6060 126 000,00 0,00

126 000,00 0,00

126 000,00 0,00

środki własne jst 126 000,00 0,00

754 1 150 000,00 0,00

75411 1 150 000,00 0,00

6050 1 150 000,00 0,00

1 150 000,00 0,00

1 150 000,00 0,00

dotacja na zadania zlecone 1 150 000,00 0,00

801 6 703 720,00 400 000,00

80120 3 599 200,00 400 000,00

6050 1 600 000,00 400 000,00

0,00 400 000,00

0,00 400 000,00

środki własne jst 0,00 400 000,00

1 600 000,00 0,00

1 600 000,00 0,00

środki własne jst 1 600 000,00 0,00

6370 1 999 200,00 0,00

1 999 200,00 0,00

1 999 200,00 0,00

Rządowy Fundusz Polski Ład 1 999 200,00 0,00

80154 3 104 520,00 0,00

6050 1 962 520,00 0,00

1 962 520,00 0,00

Branżowe centra umiejętności 3 104 520,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 962 520,00

Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie logistyki z siedzibą w 

Grodzisku Mazowieckim
1 962 520,00

Odbudowa po pożarze i przywrócenie do stanu pierwotnego budynku 

Zespołu Szkół Nr 1 w Grodzisku Mazowieckim
1 999 200,00

Inne 1 999 200,00

1 999 200,00

Dochody własne jst 1 600 000,00

1 600 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 999 200,00

Dochody własne jst 400 000,00

400 000,00

Projekt i wykonanie nadbudowy na kondygnacji poddasza z docelowym 

dachem wraz z wyposażeniem oraz windą w systemie zaprojektuj i wybuduj
1 600 000,00

Licea ogólnokształcące 3 999 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00

Odbudowa po pożarze i przywrócenie do stanu pierwotnego budynku 

Zespołu Szkół Nr 1 w Grodzisku Mazowieckim
400 000,00

Inne 1 150 000,00

1 150 000,00

Oświata i wychowanie 7 103 720,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 000,00

Modernizacja budynku KP PSP Grodzisk Mazowiecki 1 150 000,00

Dochody własne jst 126 000,00

126 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 150 000,00

659 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 126 000,00

Zakupy inwestycyjne m.in. serwer wraz z oprogramowaniem, kserokopiarki 126 000,00

Dochody własne jst 659 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4979



1 962 520,00 0,00

środki własne jst 1 962 520,00 0,00

6053 1 142 000,00 0,00

1 142 000,00 0,00

1 142 000,00 0,00

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji 1 142 000,00 0,00

851 10 150 000,00 0,00

85111 10 150 000,00 0,00

6050 1 086 117,00 0,00

1 086 117,00 0,00

1 086 117,00 0,00

środki własne jst 1 086 117,00 0,00

6220 3 000 000,00 0,00

1 000 000,00 - 1 000 000,00

1 000 000,00 - 1 000 000,00

Dotacja Gmina Grodzisk Mazowiecki 1 000 000,00 - 1 000 000,00

0,00 1 000 000,00

0,00 1 000 000,00

Dotacja Gmina Grodzisk Mazowiecki 0,00 1 000 000,00

2 000 000,00 0,00

2 000 000,00 0,00

Dofinansowanie z Województwa Mazowieckiego 2 000 000,00 0,00

6370 6 063 883,00 0,00

6 063 883,00 0,00

6 063 883,00 0,00

Rządowy Fundusz Polski Ład 6 063 883,00 0,00

852 126 580,00 0,00

6 063 883,00

Pomoc społeczna 126 580,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 063 883,00

Modernizacja pomieszczeń Szpitala Zachodniego w Grodzisku 

Mazowieckim dla poprawy bezpieczeństwa
6 063 883,00

Inne 6 063 883,00

Nowoczesne technologie w neurochirurgii: zakup systemu do 

neuronawigacji dla SPS Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II w 

Grodzisku Mazowieckim

2 000 000,00

Inne 2 000 000,00

2 000 000,00

Adaptacja pomieszczeń dla Pracowni Hemodynamiki oraz zakup sprzętu 

medycznego dla Szpitala Zachodniego
1 000 000,00

Inne 1 000 000,00

1 000 000,00

Adaptacja pomieszczeń dla Pracowni Hemodynamiki 0,00

Inne 0,00

0,00

Dochody własne jst 1 086 117,00

1 086 117,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

3 000 000,00

Szpitale ogólne 10 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 086 117,00

Modernizacja pomieszczeń Szpitala Zachodniego w Grodzisku 

Mazowieckim dla poprawy bezpieczeństwa
1 086 117,00

Inne 1 142 000,00

1 142 000,00

Ochrona zdrowia 10 150 000,00

1 962 520,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 142 000,00

Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie logistyki z siedzibą w 

Grodzisku Mazowieckim
1 142 000,00

Dochody własne jst 1 962 520,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4979



85202 126 580,00 0,00

6370 126 580,00 0,00

126 580,00 0,00

126 580,00 0,00

Rządowy Fundusz Polski Ład 126 580,00 0,00

921 63 700,00 0,00

92118 63 700,00 0,00

6370 63 700,00 0,00

63 700,00 0,00

63 700,00 0,00

Rządowy Fundusz Polski Ład 63 700,00 0,00

25 617 392,00 600 000,00Razem 26 217 392,00

Inne 63 700,00

63 700,00

Muzea 63 700,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
63 700,00

Konserwacja stolarki okiennej i drzwiowej balkonu południowego w 

Muzeum im. Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów w Stawisku w Podkowie 

Leśnej

63 700,00

Inne 126 580,00

126 580,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 63 700,00

Domy pomocy społecznej 126 580,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
126 580,00

Przeprowadzenie prac remontowych zewnętrznych elewacji zabytkowego 

budynku Domu Pomocy Społecznej w Izdebnie Kościelnym
126 580,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4979



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 172 000,00 172 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 172 000,00 172 000,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 390,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 810,00 1 820,00

755 Wymiar sprawiedliwości 292 992,00 292 992,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 292 992,00 292 992,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 891,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 274,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 167,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 229,36 141 561,36

13 583 594,60 13 583 594,60

Tabela nr 4 do Uchwały Nr 71/X/25 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 30.01.2025 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

W 2025 ROKU

Zmiana

0,00

0,00

-10,00

10,00

0,00

0,00

-1 891,00

-274,00

-11 167,00

13 332,00

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4979



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853 070,00 557 000,00 1 410 070,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 853 070,00 557 000,00 1 410 070,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

853 070,00 557 000,00 1 410 070,00

855 Rodzina 728 500,00 0,00 728 500,00

85508 Rodziny zastępcze 728 500,00 0,00 728 500,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

248 500,00 0,00 248 500,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

480 000,00 0,00 480 000,00

1 581 570,00 557 000,00 2 138 570,00

Tabela Nr 6A do Uchwały Nr 71/X/25  Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 30.01.2025 r.

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku

Rodzaj:Poroz. z JST

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4979



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853 070,00 557 000,00 1 410 070,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 853 070,00 557 000,00 1 410 070,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 640,00 0,00 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 402 380,00 267 600,00 669 980,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 640,00 13 000,00 50 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 700,00 51 200,00 133 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 220,00 8 000,00 18 220,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 35 000,00 90 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 880,00 3 000,00 10 880,00

4270 Zakup usług remontowych 7 660,00 0,00 7 660,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 640,00 500,00 1 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 230 800,00 173 000,00 403 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 660,00 0,00 1 660,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 190,00 500,00 3 690,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 065,00 5 000,00 16 065,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 275,00 0,00 1 275,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 320,00 200,00 520,00

855 Rodzina 728 500,00 0,00 728 500,00

85508 Rodziny zastępcze 728 500,00 0,00 728 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 750,00 0,00 750,00

3110 Świadczenia społeczne 527 000,00 0,00 527 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 000,00 0,00 125 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 0,00 8 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00 0,00 26 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 700,00 0,00 3 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 600,00 0,00 29 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 0,00 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 300,00 0,00 4 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 0,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
300,00 0,00 300,00

1 581 570,00 557 000,00 2 138 570,00

Tabela nr 6B do Uchwały Nr 71/X/25  Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 30.01.2025 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO W 2025 ROKU

Rodzaj:Poroz. z JST

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4979



dotacje 

podmiotowe
dotacje celowe

dotacje 

podmiotowe
dotacje celowe

dotacje 

podmiotowe
dotacje celowe

1 500 000,00 6 945 352,00 0,00 501,00 1 500 000,00 6 945 853,00

1. 600 60004

Powierzenie przez Powiat Grodziski zadania organizacji publicznego transportu  

zbiorowego       na linii komunikacyjnej międzypowiatowej: Grodzisk Mazowiecki - 

Radziejowice - Mszczonów

0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

2. 801 80154
Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie logistyki z siedzibą w Grodzisku 

Mazowieckim - Politechnika Łódzka
0,00 47 280,00 0,00 0,00 0,00 47 280,00

3. 851 85111 Adaptacja pomieszczeń dla Pracowni Hemodynamiki 0,00 1 000 000,00 0,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

4. 851 85111
Adaptacja pomieszczeń dla Pracowni Hemodynamiki oraz zakup sprzętu medycznego 

dla Szpitala Zachodniego
0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

5. 851 85111
Nowoczesne technologie w neurochirurgii: zakup systemu do neuronawigacji dla SPS 

Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II  w Grodzisku Mazowieckim
0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6. 852 85220 Prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej- Powiat Warszawski Zachodni 0,00 60 640,00 0,00 0,00 0,00 60 640,00

7. 853 85311

Ponoszenie kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu Grodziskiego-uczestników, 

działającego na terenie Powiatu Warszawa Zachód, warsztatu terapii zajęciowej,  w 

części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

0,00 7 488,00 0,00 334,00 0,00 7 822,00

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych 

oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki

Plan przed zmianami

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 71/X/25

Rady Powiatu Grodziskiego

z dnia 30 stycznia 2025 roku

Zmiana 30.01.2025 Plan po zmianach

Jednostki sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4979



8. 853 85311

Ponoszenie kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu Grodziskiego-uczestników, 

działającego na terenie Powiatu Pruszkowskiego, warsztatu terapii zajęciowej, w części 

nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

0,00 3 744,00 0,00 167,00 0,00 3 911,00

9. 855 85508
Jednostki samorządu terytorialnego, na terenie których przebywają dzieci z terenu 

powiatu grodziskiego w rodzinach zastępczych
0,00 567 200,00 0,00 0,00 0,00 567 200,00

10. 855 85510
Jednostki samorządu terytorialnego, na terenie których przebywają dzieci z terenu 

powiatu grodziskiego w placówkach opiekuńczo-wychowawczych
0,00 3 058 000,00 0,00 0,00 0,00 3 058 000,00

11. 921 92116
Wykonywanie zadań powiatowej biblioteki publicznej -Biblioteka Publiczna Gminy 

Grodzisk Mazowiecki
0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00

12. 921 92118

Muzeum im.Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów w Stawisku Podkowa Leśna                                      

ul. Gołębia 1 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00

13. 921 92118 Muzeum im. Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów -  Festiwal Muzyczny w Stawisku 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00

14. 921 92118 Konkurs Recytatorski im. Jarosława Iwaszkiewicza 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

13 092 608,00 5 102 209,12 -1 686,00 13 000,00 13 090 922,00 5 115 209,12

15. 010 01008 Melioracje wodne - bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

16. 755 75515

Podmiot na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wyłoniony zostanie w drodze postępowania 

konkursowego

0,00 142 101,12 0,00 0,00 0,00 142 101,12

17. 801 80120 Społeczne Liceum Ogólnokształcące Nr 5 Milanówek ul. Z. Herberta 41 1 836 000,00 0,00 0,00 0,00 1 836 000,00

18. 801 80120 Podkowiańskie Liceum Ogólnokształcące Nr 60 Podkowa Leśna ul. Wiewiórek 2/4 1 040 100,00 0,00 0,00 0,00 1 040 100,00 0,00

19. 801 80120
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Fundacji Królowej Świętej Jadwigi Grodzisk 

Mazowiecki ul. Dygasińskiego 1
1 928 000,00 0,00 0,00 0,00 1 928 000,00 0,00

20. 801 80120 Niepubliczne Tenisowe Liceum Ogólnokształcące Kozerki  ul. Jowisza 92 566 000,00 0,00 0,00 0,00 566 000,00 0,00

21. 801 80120
Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego Legii Warszawa Urszulin                         

ul. Legionistów 3
1 757 100,00 0,00 0,00 0,00 1 757 100,00 0,00

22. 801 80120 Niepubliczne Liceum Dziewiątka ul. Grota Roweckiego 8 Odrano Wola 369 600,00 0,00 0,00 0,00 369 600,00 0,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4979



23. 801 80122 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Grodzisk Mazowiecki ul. Sportowa 31 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00

24. 801 80152 Społeczne Liceum Ogólnokształcące Nr 5 Milanówek ul. Z. Herberta 41 621 800,00 0 0,00 0,00 621 800,00 0

25. 801 80152 Podkowiańskie Liceum Ogólnokształcące Nr 60 Podkowa Leśna ul. Wiewiórek 2/4 88 800,00 0 0,00 0,00 88 800,00 0

26. 801 80152
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Fundacji Królowej Świętej Jadwigi Grodzisk 

Mazowiecki ul. Dygasińskiego 1
2 463 900,00 0 0,00 0,00 2 463 900,00 0

27. 801 80152 Niepubliczne Liceum Dziewiątka ul. Grota Roweckiego 8 Odrano Wola 444 200,00 0 0,00 0,00 444 200,00 0

28. 801 80154

Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie logistyki z siedzibą  w Grodzisku 

Mazowieckim - Centralny Port Komunikacyjny Sp.z o.o., Partner LODZistics, 

WELCOME Airport Services Sp.z o.o.

0,00 328 685,00 0,00 0,00 0,00 328 685,00

29. 801 80195
Fundacja Kraina OZA z siedzibą w Pruszkowie - dotacja celowa na zadanie pn. ,,Zima 

2025”
0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

30. 801 80195
Stowarzyszenie ,,Dla Autyzmu” z siedzibą w Grodzisku Mazowieckim - organizacja 

,,II Przeglądu Filmów o Autyzmie”
0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

31. 852 85202
Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla osób dorosłych niepełnosprawnych 

intelektualnie-DRO KSN AW Milanówek
0,00 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 1 225 000,00

32. 852 85203 Finansowanie dowozu uczestników ŚDS KSN AW w Podkowie Leśnej 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

33. 852 85203
Prowadzenie środowiskowego domu samopomocy dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi- ŚDS Podkowa Leśna
0,00 1 238 967,00 0,00 0,00 0,00 1 238 967,00

34. 852 85205

Podmiot realizujący zadanie zostanie wyłoniony w wyniku postępowania 

konkursowego         na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego                                                              

i o wolontariacie. Dotacja na realizację zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym

0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

35. 853 85311  WTZ ,,MALWA Plus" Grodzisk Maz, 288 288,00 0,00 -6 696,00 0,00 281 592,00 0,00

36. 853 85311 WTZ przy DRO KSN AW Milanówek 112 320,00 0,00 5 010,00 0,00 117 330,00 0,00

37. 854 85406
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ''HUŚTAWKA GRODZISK'' 

Grodzisk ul. 1 Maja 33/2
408 400,00 0,00 -408 400,00 0,00 0,00 0,00

38. 854 85406
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ''HUŚTAWKA MILANÓWEK'' 

Milanówek 05-822, ul. Królewska 61a
0,00 0,00 408 400,00 0,00 408 400,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4979



39. 854 85410 ,,Dom Legii”Urszulin ul. Legionistów 3 (bursa) 1 150 100,00 0,00 0,00 0,00 1 150 100,00 0,00

40. 855 85510

Podmiot realizujący zadanie na prowadzenie całodobowej placówki opiekuńczo-

wychowawczej dla dzieci i młodzieży został wyłoniony w wyniku postępowania 

konkursowego

0,00 1 347 456,00 0,00 0,00 0,00 1 347 456,00

41. 855 85510

Podmiot realizujący zadanie na prowadzenie całodobowej placówki opiekuńczo-

wychowawczej dla dzieci i młodzieży, który  zostanie wyłoniony w wyniku 

postępowania konkursowego

0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00

42. 926 92695

Dotacja na realizację zadania publicznego z zakresu upowszechniania kultury fizycznej 

i sportu, przedmiotem którego jest organizacja Powiatowych Finałów Mazowieckich 

Igrzysk Młodzieży Szkolnej-podmiot zostanie wyłoniony w wyniku postępowania 

konkursowego

0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

14 592 608,00 12 047 561,12 -1 686,00 13 501,00 14 590 922,00 12 061 062,12OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 4979


	UCHWAŁA NR   71/X/25 RADY POWIATU GRODZISKIEGO z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	zm. lit. a w § 9 ust. 1
	zm. lit. b w § 9 ust. 1
	zm. lit. c w § 9 ust. 1
	ust. 2 w § 9
	zm. lit. a w § 9 ust. 2
	zm. lit. b w § 9 ust. 2
	zm. lit. c w § 9 ust. 2


	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Załącznik 1 - Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 71/X/25  Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 30.01.2025 r.
	Załącznik 2 - Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 71/X/25  Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 30.01.2025 r.
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-05-21T10:20:36+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




